Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1363, DE 06 DE JUNHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 597, de 14

de abril de 2014, publicado no Diário Oficial da União de 15 de abril de 2014, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.1º ALTERAR a Portaria Nº 968, de 18 de abril de 2016, de forma a INCLUIR os

servidores ANDRÉ RICARDO BELLINATI, Matrícula SIAPE Nº 2963227 e MÔNICA

PEREIRA SOARES, Matrícula Nº 1900958 na comissão do Regulamento dos Laboratórios de

Línguas e Ciências do campus Riacho Fundo, que passa a ter a seguinte composição:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Ednilton Mariano Chaves Presidente 2087625

Deise Barreto Dias Membro 1159296

Edson de Souza Cunha Membro 1582065

André Ricardo Bellinati Membro 2963227

Mônica Pereira Soares Membro 1900958

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SÉRGIO BARBOSA GOMES

Publicada no BS/IFB, de 06.06.2016

http://www.ifb.edu.br/